Código:	RH-RE-05			
Versión:	02			
Fecha:	18 de abril 2022			



www.ip.gob.hn

M E M O R Á N D U M DGRV-IP-1091-2023

PARA:

Francisco Valladares

Oficial de Transparencia

DE:

Elisa Gabriela Borjas Quar

Directora General de Registro Vehicular

ASUNTO:

Información para el Portal de Transparencia

FECHA:

03 de julio 2023

Sirve la presente para dar respuesta al memorándum SE-OTIP-IP-212-2023 mediante el cual solicita la información para el Portal de Transparencia.

Por lo anterior se adjunta los cuadros donde se presentan detalladamente la información:

- > Cuadro Institucional indicando los registros y servicios.
- > Cuadro Institucional con las resoluciones emitidas por la Dirección de Registro Vehicular

Agradeciendo de antemano me despido

Atentamente,



(BYRC/DGRV)







Instituto de la Propiedad Dirección General de Registro Vehicular Matriz Ejecución 2023

	C+AZ:PZ0UAL	CENTROS DE ATENCIÓN DE F		PLACAS PARA L	.O3 PROFILIARIO	3 DE VEHICOLOS I	01410 2023)	
CÓDIGO	ACTIVIDAD	DEPARTAMENTO	CIUDAD	PRODUCTO FINAL	UNIDAD DE MEDIDA	MEDIOS DE VERIFICACIÓN	INSCRIPCIONES	CAMBIOS DE PLACA, REASIGNACIONES
		15 Olancho	01 Juticalpa				29	41
		15 Olancho	03 Catacamas	Entrega de placas para propietario de vehículos	Informe de placas entregadas	SEVEHN	15	2
	Dirección General de Registro vehicular	03 Comayagua	01 Comayagua				141	11
		07 El Paraíso	03 Danlí				50	6
		18 El Progeso	04 Yoro				625	13
		06 Choluteca	01Choluteca				175	9
		01 La Ceiba	01 Atlántida				283	14
		11 Islas de la Bahía	01 Roatán				11	1
		05 San Pedro sula	01 Cortés				1632	47
		16 Santa Bárbara	01 Santa Bárbara				109	3
		04 Santa Rosa de Copán	01 Copán				242	11
		08 Fco. Morazán	01 Distrito Central				8406	53
		08 Fco. Morazán	05 Dist. Central Operador Entrega de Placas SCOH				9	
		08 Fco. Morazán	05 Distrito Central ORP_IP- EKT				2518	
		08 Fco. Morazán	03 Distrito Central ORP IP-UMMM				6263	1
		08 Fco. Morazán	04 Distrito Central ORP			to A	5851	

Bonessa Y. Reyes.

Banessa Yaquelin Reyes Carmona Enlace de Portal de Transparencia

Elisa Gabriela Borjas Quan Directora General de Registro Vehicular